AZIENDA PER LA MOBILITA NELLAREA DI TARANTO S.p.A

ESERCIZIO 20 20

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. <239
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Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
.+ . Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registre delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale sottoscritio: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381,881,73

T T T L AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. .

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 2.394 19/10/2020 2.222,00
IL CASSIERE MANCARELLA PIETRO S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: .
VIA COSTANTINOPOLI LOTTO 16 Z.1.
74026 PULSANO (TA)
Partita IVA; 02831690736 C.F. 02831690736
CC 13.07.0001; - PR
DICONSI EURO: duemiladuecentoventidue e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA DI CREDITO-COOPERATIVO DI S:G. IBAN: IT9200881779060007000001514
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 483/A del 15/06/2020
PAGAMENTO FATTURE N, B T
494/A CIG Z182D4CF5B, 483/A CIG ZC02D4FF94
IMPORTO LORDO 2.222,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 2,222,00
CASSA CASSA

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA'

1L DJRIGENTE AMM.VO

1L DIRETTORE

IL SIDENTE
A -




<

N~ .

FATTURAELETTRONICA

V1A COSTANTINOPOLL - ZI.

74026 - PULSANC - TA-TT

P.IVA: [T02831630736

Cod. Fiscale; 02831680736

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinaric)

Id SDI: 3243216680 Data SDI: 04/07/2020 12:17
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente ) Destinatario '
MANCARELLA PIETRO SRL AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA DI TARANTO

VIA CESARE BATTISTI 657
74121 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: TTD0146330733

Codice Ufficio: SWKJIPTT

, Dafi Fattura
Natura Documento ] Numero ! Data ! Importo Totale
Fattura 4941A 20200617 ‘ EUR 1.464,00
Dati ordine acquisto
Dati DDT
“Dettaglio linee Fattura ~ i .
Articolo [ Descrizione loum Qta l Pr. Unitario | Pr. Totale 1{ IVA
00102 BONIFICA SENTINA Lavori di bonifica, pulizia e lavaggio dei nr 1 600,00 600,00 2%
locali sentine M/N Adria c/o l'Arsenale M.M. Taranto.
00102 BONIFICA SENTINA Lavori di bornifica, pulizia e lavaggio dei nr 1 600,00 600,00 2%
locali senting M/N Clodia ¢/o ['Arsenale M.M., Taranto. Lavoro n.
MN 22/2020 del 12/06/2020. Vs Prot. in uscita n. 0008857/2020
del 12/06/2020. CIG Z182D4CF58
LB A SET A .
DAL |
bbb L P
a0 08 LUS 2070
'Dati Riepilogo i i ) ) i ) o T R
R . e - . .
Natura/Esigibilith IVA i ALIVA Iimponibile I Imposta
5 (scissione dei pagamenti) Imp, 22% con scissione pagamenti 22 % 1.200,00 264.00
Dati pagamento S T T o ’
| o Data | o 7
Condizioni Pagamento Modalita . ! Importo Istituto IBAN
+ Scadenza 1 : :
Pagamento completo
Bonifico | 202008- | EUR 1.200,00 | BANCA CI CREDITO MO200881778060007000001514
17 COQPERATIVO DI SAN
MARZANO Dl SAN GIUSEFPE

Dati Tragmittente: ITO1641790702 - Progressivo Invio: 2R126

Versione Style 2.8.1




4
FATTURAELETTRONICA Id SDI:3243216680 Data SDI: 04/07/2020 12:17
_ ' Formato Trasmissione: _EERJ‘.“
e T Besinaiaric .
]

MANCARELLA PIETRO SRL AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA DI TARANTO

VIA COSTANTINOPOLY - ZI. ViA CESARE BATTISTI 657

74026 - PULSANG - TA - IT 74121 - TARANTO - TA-IT

P.IVA: TT02831690736
Cod. Fiscale: 02831630736

P.IVA: [T00146330733

1
[

;f MARZANO DI SAN GIUSEPPE |

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Uficie: SWKJPTT
. Dafi Fattura - S e )
st o | N M I
MNatura Documenta i Numero | Data i Importo Totale
Fattura 494/A 2020-06-17 EUR 1.464,00
Dati ordine acquisto . o . ’
{
| Dati DDT
i . - - R .
Dettagliolinee Fattura ‘ .
P il - o " ; ; " - ; t S : .. - ! ) e
| Articolo Descrizione _ | UM, Q& | PrUnitario | Pr.Tofale ; IVA
i — [ —— e earearomc s 2 y . i JI ', ; e
00102 | BONIFIGA SENTINA Lavori di bonifica, pulizia e lavaggio dei nr } 1 600,00 |, 60000 . 2%
: locali sentine MN Adria cfo lArsenale M.M. Taranto, : | ! | !
- H . I f
| 00102 | BONIFICA SENTINA Lavori di bonifica, pulizia e lavaggio dei ! nr i 1 | 600,060 ! 600,00 2%
locali sentine M/N Clodia cfo 'Arsenale MM, Taranto. Lavoro n, !
MN 22/2020 del 12/08/2020. Vs Prat, in uscita n. 0008857/2020 X . ' ‘
del 12/06/2020, CIG Z182D4CF5B C ! | 1
ot - 0.8 LS, Z[]Zﬂ{:
:Dati Riepilogo ™ '~ . . . e S coT T oo
Natura/Esigibilita IVA . .Imponibile  ; Imposia ,_"
i 5 (scissione del pagamenti) [mp. 22% con scissione pagamenti 1.200,00 264.00
- Daff pagamento "+ i wLS e .
ey 6ata R i . - - ;
,Co,ndlzmlj_i Pagamento ‘ Mod?hta % Scadenza | '"‘f’"ﬂ‘? | Istlﬂ..lto : IBAN : .
Pagamento completo
j Bonifico ; 2020-06- | EUR 1.200,00 } BANCA DI CREDITO IT9200881772060007000001514
' | ' 17 | COOPERATIVO DI SAN
| :
i

Dati Trasmittente: ITD1641790702 - Progressivo Inia: 2R146

Versione Style 2,8.1
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- = -~ UFFiCIo CONT Pf— TLE ACQUISTI™ : : HEFICIT BS2SOMALE T ’
L vaiiicg condizion®, Ordins & coniratio :
Conir. Rep. n° dz!
) JATA FIRMA DEL RESPOMSABILE
Conv.n> - czl
- Tt I T T T T - o —- = I RESP, UMITA' PERSOMNALE
Detzrm. AD. n° ds! - per supznisions
DATA FIRMA
¢ {Deli, C.A.N° ds!
i |Dzts seadenzz pegzmsnio
) A " 1 = 1 NT -
i DATA VADDETTO AL RISCOMTRO :UFFIC[O P-‘:A'GAZZINO
: vetifice quan {3 . Bocument] & condizion! contratival
IL RESP. UNITA' CONTRATTI !
: per supervisione Contr. Rep. n. det i
i
ll DATA FIRMA
{_ ' Delib. C.A. n. dei |
| i
| Delib. C.A &, del !
\ UFFICIO RAGIONERIA !
! varifica dall contabili DE‘I.'J. CA n dsl |
: dais scadznzz pzg=msnto indicaiz in fatiure j Dzig stedenza pzgamsnio i
: /N |
! {datz scedenza di pagamento presuniz / DATA . IFIRMADE L RESPONSABILE )
i ‘ . . o L . .
v _ ~ - [Y‘L{L 1 ?
. |PATA FIRMA DEL RESPONGAS IL RES?. UNITA' TEGNICA *
' ﬁ ;L5 per suparvisions i
[ == = s == :
: per supsrvisicne
3
i [DATA [T ') -
i 11010 0P ﬂfu;b{; : .
' \, UFFICIO TECNICO !
' veriica perfelia esecuzions laven
'
; IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Daia scadenza pagamento
5 verfiica dali tecnicl
. |Datz scadznza pagamento DATA pAGAM'M@wKRE?@EQBILE
| 23 §°1. 2:4) m;&._,
[ |PATA FIRMA IL RESPONSASTLEURITA' TECNICA
. - . par dp-‘:. visione
Driél'gx FIRMADEL R ONSABILE
: UNITA' AA.GG. E PP.RP. NOTE: <7 ,\3}\,“
verilce confzrimento incarico ' A
. S
e e \%
“{Conisimeniodel .. D LT Prof. Dl LT ) e e X
_ 1L CAPG UNITA' ARGE-E PRRR, = - <o [ - S ——
= FRe . . - T e -
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Arienda per la Mobililg nall’Area di Toranto % NN g
AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE H*/
SEZIONE 1 pirTa« dAVCARRLY A B0 » |avoro:s” L 12020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. 1 ‘
Protocollo e data
p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resemein  originale | Protocolle  data Copia
commessa . .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina

2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore

3. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della pro- )
cedura} \

4. Preventivo inviato dal tto esterno (punt
W della procedura) | O ey oy | | 2
885+ |fog | | 1

0

5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-
la procedura)

o

<

Bis

6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus

7. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna ~ “* |
RICAMBI

8. "Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura

9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE

REVISIONATO) Q/
10. Altri documenti:
- Ravporas wveedeutd TF/K A

firma Data Note:

23 SET. 2500

Controllo eseguito da:

SEZIONE 2 — ]

VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: /@ | Data fattura: /f}%g/ﬁ) Importo: A 201 ; VA
. t—7

NOTE

{

Capo Unita Tecnica: ﬁrmaﬁ? Dataz 3 SET. 777)

o

Mod. 7/2015 - AT | “Griglia di controlio documentazione” | Data: 15/2/2017 | Rev. 02 | ag. 1



0008857/2020 del 12/06/2020 12:30:13

amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

Azrands par la Mabilth nell' Aren i Taronle

—_— T e L —— s |

DITTA MANCARELLA S.R.L.

Via Costantinopoli zona PIP 16
74026 Pulsano - TA

Fax n. 09959872118

Lavoro MN 22/2020 del 12.06.2020

OGGETTO: ORDINE LAVORI PER LA BONIFICA LOCALI SENTINE MN ADRIA E CLODIA

CIG Z182DACF5B

In riferimento ai preventivi datat! 12/06/2020, protocollati ai nr.8824/20 e
8825/20 per LA BONIFICA LOCALI SENTINE MN ADRIA E CLODIA, si emette ordine per un
Importo totale di € 1,200,00 + IVA,

E’ richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della
fattura, sulla quaie dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

Area Tecnica

Domenico

PER ACCETTAZIONE

Il Dirgttoye Generale

In o Dicecca
—

\4' 4

K Y M A Arzienda per la Mobllita nell'Area di Taranto $.p.A.

A Societh per Azionl con Socio unica soggetta & direzione e coordinamente da parte del Comune di Taranto
MO BILITA Via Cesare Battist], 657 - 74121 Taranto / 099 7356111~ Fax 099 7784247
www.omat.taranto.|t ~ amatamarta.t - PEC amal@pec.amat.ta.it

AMAT SPA C.F., P.VA & N*iscrizione o Registro Imprese di Taranto 00146330733 = Capitale Soctale € 2.340.463,00 int. vers.




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0008824/2020 del 12/06/.2020 08:56:27

Mavimento Terrs, Stalcio Erba

Pietroc.nl Noleggio Bagni Chimici

M c a r ella Disinfestazione, Deraitizzazioni, Ssnificazioni
SERVIZI ECOLOGICI % 130 g001 .'I;u.n(‘)'.
‘ Eenitaon +CERTy
Spett.le Azienda per la Mobilita Area di Taranto
Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO,
Pulsane R 11/06/2020
111.PC.06.20.AM.T.

Oggetto: Preventivo di spesa PER BONIFICA LOCALI SENTINE M/N-CLODIA

Con la presente, in riferimento alla Vs. gentile richiesta per i lavori di bonifica di num, 1 sentina
della M/N CLODIA considerato che la scrivente & rimasta aggiudicataria defla Gara con procedura
Aperta 021/2019 per il relativo smaltimento del rifiuto avente codice CER 16.07.09* :

La bonifica verré effettuata da personale con attestazione DPR 177/2011

Iluminazicne con lampade antideflagranti

Sgrassatura a mezzo di sgrassanti

Lavaggio ad alta pressione

Aspirazione dei refluj

Lo smaltimento del rifiuto avente codice CER. 16.07.09* seguira I'iter previsto dalla nuova
gara in corso 021/2019

Prezzo a Voi riservato per 1a 5018 Donifica .......wseeereneeerersseensni 600,00 (oltre IVA al 22%)
(Euro Seicento/00 oltre IVA )

Si precisa inoltre che it prezzo & comptensivo di tutte le operazioni necessarie all’espletamento del

servizio Apertura e chiusura paglioli / DP] attrezzature ecc

Se 'offerta & di Vs, gradimento, vi preghiamo inviarcela (Pax 099 5338878 ), debitamente timbrata
e firmata, per accettazione.

Validith offerta 90 gg / Tempt di consegna del servizio 3 g8 lavorativi/
N.B. In caso di accettazione del presente preventivo il Produttore del Rifiute sard [a gerivente .

Nell’attesa di Vs determinazioni, Vi porgiamo distinti saluti

lancarella Giancarlo

Per Accettazione
Timbro e firma

o Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopoli zona PIP lotto 16 Z.1. - 74026 Pulsano (TA) -
PI Tel.;099 5338678 Fax 099 9872118 — P.IVA 02831690736 — REA — TA -~ 172999 C.C.LAA. di
AR e VARANTO Cap. soc, 100.000,00 € (euro) Lv. e-mall; info@pec.mancarellaservizi ologicl.co

M.m_ancareyasegg_fz!eco.'og[cl.cgm- w.igan laserviziacologlel,.com




0008825/2020 del 12/06/2020 08:58:37

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Movimento Tera, Sfulelo Bxby
Noleggic Bogni Chimiei
Disinfestezione, Derattizzazloni, Sanificazioni

Pietros.rl.

MJlancarella

SERVIZI ECOLOGICIL

GUREAU YENITAS
Cettilieatlen

Spett.le Azlenda per Ia Mobilita Area di Taranto
Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO.

Pulsano It 11/06/2020
112.PC.06.20.AM.T.

Oggetto: Preventivo di spesa PER BONIFICA LOCALY SENTINE M/N-ADRIA

___._-—-"—-————____\7»_ .
Con la presente, in riferimento alla Vs. gentile richiesta per i lavori di bonifica di num, 1 sentina
della M/N ADRIA considerato che la scrivente & rimasts aggiudicataria della Gara con procedura
Aperta 021/2019 per il relativo smaltimento del rifiuto avente codice CER 16.07.09* :

La bonifica verrd effettunta da personale con attestazione DPR 177/2011

Illuminazione con lampade antideflagranti

Sgrassatura a mezzo di sgrassanti

Lavaggio ad alta pressione

Aspirazione dei reflui

Lo smaltimento del rifiuto avente codice CER 16.07.09* seguird ['iter previsto dalla nuova
gara in corso 021/2019

Prezzo a Vol riservato per Ia s0la bontfica .i.veveeereessisesenserses € 660,00 (oltre IVA al 22%)
(Euro Seicento/00 oltre IVA )

8i precisa inoltre che il prezzo & comprensivo di tutte le operazioni necessarie all’espletamento del
servizio Aperturs e chiusura paglioli / DP attrezzature ecc

Se ’offerta & di Vs, gradimento, vi preghiamo inviarcela (Fax 099 5338878 ), debitamente timbrata
e firmata, per accettazione, ’

Validitd offerta 3¢ gg / Tempi di consegua del servizio 3 gg lavorativi/
N.B. In caso di accettezione del presente preventivo il Produttore del Riffuto sard Iz scrivente .

Nell’attesa di Vs determinazioni, Vi porgiamo distinti saluti.

Per Accertazione
Timbro e firma

. Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopoli zona PIP lotto 16 Z.I. - 74026 Pulsanc (TA) -
’ Tel.!099 5338878 Fax 099 9872118 — P.IVA 02831690736 ~ REA — TA - 172999 C.CLA.A. dlI
gkt e TARANTO Cap. soc, 100,000,00 € (euro) L. e-mali: m_@amm’w

- www.mancarellaserviziecologlel.com - www.mancarellaserviziecologicl.com
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Cap. Soc. € 160,000,00- F. VAO28315680735
REA.TA 172999 C.CLAA. di Taranio
kser. Afbo Ner. Smelivent BA/DR46/0 delt 11/02/19

wmil muncnlr’eillnsarvlzilalzogsﬂg:| :an;
Erclogi S tmeco R Bpecil e ook s Vi kpezod. M@z spurghimancarella ero,i
ehont o Vieeacmen » S £ = Howgge Buge il ¢ Qoo oG pec.mancarelissorviecclogicicom
Loyon EQIH Legga 37/2008 Lett. A-B-C-D-E » Disinkostozisns » Derattizzozionl ’ T
Jaifnariond » Bordien 8 Smolimest dl Ao » Bondked dl Seaol encha g Unbd Jeoval S— ] - NUMERD
eds Legolo ed Via Costontinopali zona FIP lotto 16 21, STR
4026 Pulsono (TA} - Tel, 097.533B878 - Fax 079.9872118 REGI 0

93623 19

16-06-2020 i

Serie e Numero; XRIF

Data emissiona
formulario

nwamiiﬂcarella

SERVIZIECOLOGICI

{1) Produttore/Detentore:
unita locale:

Codice Fiscale:

(2) Bestinatario:
Luogo di destinazlone:

PIETRO. S.R.L. - .

MANCAREILLA
C/0 M/N ADRIA
TARANTO
U28316907236

ARSENALE M.M
N. Aut fAloo:

HIDKROUHEMICAL SERVICE-SRL
PUNTA RONDINELLA. 5NC

del

74108 TARAN TO(TA)

Cadice Fiscale: 00952510733 ) NAubMbo:  pLDL 21 ..

{3) Trasporiatore del rifivto:
Indirizzo:

MANCARELLA PIETRO 8.R.L. _ - T o
V1A COSTANTINOPOLI . lOTTO 16 Z.1. 5N
71026 PULSANO{TA)_.

Codice Fiscals: 02831690736 CNAMGS  BAOBIE/O

'

Trasporto ¢ rifisti non pericelost ’ - _ ) . ' ‘ K __ T o
prodatti nel proprio steblimento o : i ' '

Anngtazionl:

OMOLOGA N. 112/0/20 DEL 13/01/2020

ROOZAA/52 150 POO/TD A FRSELY WD W INY« | LILOSTCOS0 WAL | 0 ') - 2W S0 11100 X0 = LEtEZLYBOC Wd = T/ RLWM XV

{4) Caratteristiche delnifivte: DI 1UTT CONTEMENTT ALTRL

Descrizions:

lea709% . [, . S R
4 Liguida : c102eaaiy |
HIP LY o M . T
00001 /  CISTERMA .. ,

-Codice Europso;
Stato fislco: ‘
Caratteristiche di pesicelo:.
M. colll / Contenitari:

(5) Aifiuto destinato a:
Caratteristiche chimicoffisiche:

) ¢ Codice: Do " | [Recupero smaftimento]
ALLEGATE . . . - . o

)

Smaltimento
VEDT AMALISI

[ “) R
{6) Quantiti (Kg o litri) SO B ( P lordo i Tara |:| Peso da verlficars! & destino

(7) Percorso (se diverso dal piibreve) 510404 GROINARLS

(8) Trasporto solfoposto a normativa ADR/RID: NO 1 {81 - NO)

FiRMA DEL TRASP|

RTATORE
. Tellen o

_ HInzio trasporto: Da!a/ﬁr/cé/bb ora: Cf R
CFUODK . Rmorchlo: | o

@’Awemam pet Intero

I:l Accattato per la seguante quaniith; E| Lt

(9) FIRME

'a’j'i'l- ) .

(10) Cognoma & Noma conducente:

Taiga eutomezzo: ‘

+ SPAZIO PEA LAVIDIMAZIONE

270w

e

f‘HUR@C‘
Loeama P ik

f;!ArrAF %rﬂ
'FIRMA . ?AT'AMEN.T

EI Respinto per [» saguenti motivazionl:

Ssucs o,
9 29107%3' P
LIFUNZIoM AL

} RISERVATO AL DESTINATARID.

({fo

E—— —— - —————

naTA ”f;/{ o c/{ioz‘) ORA
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Pietrn-.u.

M ancarella

Cop. 5. € 100, wo,oo -P. IVA 028316907136
REA TA 172997 CCIAA. di Taronio
Luer. Albo Noz. Smofitors RA/DR4S/01d= 21/02/19

888824

Data emissione 1L -0e- 202U

Seria e Numero: XRIF /19

| SERVIZI ECOLOGICI] www“ mnncnl:allosmm?[cog Lci.:anin formulario
ALTOSPURED - Sevirl ook » S R Specicha Putced o isookpezkens @12 Spurghimancarefia@libero. |t
Tubazknl on Vdeeearca = Stidlo oo » Nokegglo Bognd Gt o Gasanl o @ pecmancarelisserviziecologicicom o
Lavoid EdIR Legps 372003 Leit, A-B-L-D-E o Disinfestarions o Dezatitezoziont
Simifeariond » Berdicas Smatimecia ¢ Amiony » Braifen 6 Serbeal enche . Unid fiaves] NUMERO
icdo Legals ed Operativiz Via Costantinepoli zona FF lotio 16 Z1,
74026 Pulsano |TA) - Toh. 099.5338B878 - Fax 0999872118 REGISTRO
£
1 P:mduttore{Detemnre: MAMCAPYLLA FIFITRG B.R.)D g
unita focale: LS MY CLeDIA :
TARANTO ARSBEMALE B, 3
Codice Fiscale: QU3 eyl "IN . AutfASo: del_ I
i
(2) Destinatario: HTDROCHLMA{CAL SLDRVICE SKL ' H
Luoga di destinazione: PURTA RGEMTHELLA MU . 18
74100 7 .w.zvf OIS : g
Codice Fiscals: \)Uim i N. Aul./Abo: 0.1 dal Ll -7-214d ;
2
(3) Trasportatora del rifiuto:  MANCANTI LA PILTRG S.R.L. L i
Indirizzo: VIA COLRTANTLILOPGLT [OTTO 1o 4.1, Sud z
THGE PULSAHOITAY o . H
Codice Fiscale: 02331u007 48 N. Aul/Atbo: Bl /u del bI-02 o 2p1n IE
Trasporto di rifiutf non pericolosi [ ,;;
prodott nat proprio stabilimento di £
i
Annotazioni; L
CMOLOGOGA N V120720 DEL {4/08/72020 . i g
\ | .
[}
L'GRIGINALE 1
(4i Caratleristiche detrifiuto: KLU TU ST CoOffTulENTT AUTRT SOLTAWIR VALV CuLUs)h
Dascrizlone:
I Codice Eurapeo: 160700 of _
Siato fisico: 4 Liyuido 1 2.3 4 %
Caratteristiche di pericole; HI* 4 »
N. colli / Contenitori: 0000 ! CISTEUNA )
(5) Rifiuto destinato a: Smallimento Codice: 1 §13) [Recupero smaltimento]
Caratterigtiche chimicoflisiche: VL0 ANALIST ALLEGATIE
(6) Quantita (Kgolit) DD (rtordo Tara ') [[] pesodaverificarsi a destino
{7) Percorsa (ss diverso dal pii breve) SERADA OELINARE
{8) Trasporto snftnpoe‘toanonnativaADHIFllD / (S - NO)
T ,FIR A DEL PRODUTYORE / DETENTORE FIRMA OEL TRASPORTATORE -
by
(10) Cognam o Norma ponducante: & ‘J'?rw o ( a3 ' Inizio trasporto: Data /’/ ok / D o C({ e
Targa automezzo; CF oo & Rimorchia: //

SPAZIO PEH LAWDIMAZIDNE

M’Acoeﬂam per intero

D Acceltato per la sequente quantith: I:] L

I:l Respinto per le seguent motivazionf:

o 42 06[%La ons

(17) RISERVATO AL DESTINATARIO
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:3243074755 Data SDI: 04/07/2020 11:30

! Formato Trasmissione: FPR12

" Mittente

. Destinatario

MANCAREL LA PIETRO SRL

VIA COSTANTINOPOL! - Z1.

74026 - PULSANO - TA-IT

P.IVA: TTO2831690736

Cod. Fiscale: 02831690736

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinaric)

AZIENDA PER LA MOBILITA’ AREA DI TARANTO
VIA CESARE BATTIST 657

74121 - TARANTO - TA - [T

P.IVA: ITO0146330733

Codice Ufficio: SWKJIP7T

" Dati Fattwra .
Natura Documento I Numero Data Importo Totale
Fattura 483/A VML 2020-06-15 EUR 1.246,84

 Dati ordine acquisto

Dati DDT

X AREA DI CoWTEICNZA INSERWRE (L G,

Dettaglio linee Fattura

| Articolo I Descrizione U.M. ! Qta ! Pr. Unitario | Pr. Totale IVA
00130 CAMPIONAMENTO e 1 50,00 50,00 2%
00086 ANALIS| Rapporto di prova N° 16,129_20 nr 1 180,00 180,00 2%
00015 RACCOLTA E TRASPCRTO nr 1 300,00 300,00 2%
00117 SMALTIMENTO CER 191210 Formulario RFZ135423/19 kg 410 1,20 492,00 22%
Senizio di campionamento ed analisi del rifito avente codice 2%
CER 191210 - rifiuti combustibili - da incenetimento di un
autobus cfo la 8.8. 7, con successiva raccolta, trasporto e
smaltimento cfo impianto autorizzate. Riferimento Ns preventive
di spesa n. 89 del 07/05/2020, Riferimento Lavora n. $121/2020
del 15/06/2020.
~Dati"RiepiIog';6 ' o ) T ) T - T
e e |
| Natura/Esigibilita IVA Al IVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 22 % 1.022,00 224.84

f Dati pagamento

l
1 i
Condizioni Pagamento | Modalita : Istituto IBAN

Pagamento completo




: Condizioni Pagamento

Modalita

Data

; Scadenza

Importo Istituto

IBAN

Bonifico

202006~
15

BANCA DI CREDITO
COOPERATIVO DI SAN
MARZANO DI SAN GIUSEPPE

EUR 1.022,00

[T9200881779060007000001514

Dati Trasmittente: [T01641790702 - Progressivo Invio: 2R1A1

Versione Style 2.8.1

SRSy o
e s 019 LUB, 2000

]
1]
g

- s, . .
R R B T T
[ A T v Wt b,

T
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI:3243074755 Data SDI: 04/07/2020 11:30
Formato Trasmissione: FPR12

3

| Mitlerte .= "

-
oo '
[ ' - H

~ + Destinatario .,

MANCAREL LA PIETRO SRL

V1A COSTANTINOPOLI - Z.I.

74026 - PULSANO - TA- T

P.IVA: 02831620736

Cod. Fiscale: 02831690738

Regime fiscale: RFQ01 {Regime ordinario)

AZIENDA PER LA MOBILITA' AREA D! TARANTO
VIA CESARE BATITISTI 657

74121 - TARANTO - TA- IT

P.IVA: [T00146330733

|
| Codice Ufficio: SWKIPTT

Dati Fathea .7 . S R v ’
- ” - l . . . . N 3
Natura Documento  Numero Data . " Importo Totale
Fattura 7 2020-0615 EUR 1.246,84 :

;
Dati ordine acquisto

i
Dati DDT

1]

X AREA Bl CoXPEereA INSERRE (L Cie

Dettaglio linee Fattura -

L _ K . -

th ozry, TE % |

: : . . . , 1
Articelo | Descrizione } [ ULV Qta _Pr. Unitario | Pr, Totale | IVA /
00130 | CAMPIONAMENTO nr 1 50,00 50,00 2% |
00086 , ANALISI Rapporto di prova N° 16,129 20 nr 1 18000 | 180,00 2% |

i i i |

00015 RACCOLTA E TRASPORTO ! nr ' 1 300,00 ! 300,00 2%

| 00117 SMALTIMENTO CER 191210 Formularic RFZ139423/19 kg : 410 1,20 i 492,00 22% .
1 i 1
I i

Senizio di campicnamento ed analisi del rifiuto avente codice ! i 2% |

CER 191210 - rifiufi combustibilt - da incenerimento ¢ un [ ;

autobus ¢fola 8.5. 7, con successiva raccolta, trasporto e i !

smaltimento c/o impianto autorizzato. Rifeimento Ns preventivo ’

di spesa n, 89 def §7/05/2020. Riferimento Lavoro n. $121/2020 {

del 15/06/2020. : l}

“Dati Riepilogo .- Lt T ey T AN L SR

 Natura/Esigibilita IVA Imponibile | Imposta |
S (scissione def pagamenti) Imp. 22% con scissione pagamenti 1.022,00 224.84 f

. Qati pagar‘nento ey o _:. R .‘ o o L ] :‘ - e -

. B . it - L ! ~ { i L - . L '
Condizioni Pagamento Modality . _ D213 | Importo | Istitito IBAN !

y : v o i Scadenza P % : .o R . ]

. - .. - RS . R S Ld 1 3 st Mo r oy . " ¥
Pagamento completo 3
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v 8T |
e ) .
: USFICIO.GONTRAT T EACQUISTI: o = 7 UBFICIT PSRSOMALE -
T verfiicé condizionz, ordine e coniistio Vafifice Vislts di accertzmienic seniero del parsonate
Dzls scsd=nzza pEgsmento
Coni. Pep. 1i° det
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE -
Conv.n® sl R _

Dzterm. AD. n°

- = — - -ILRESP. UNITA' FERSONALE
per sugerdsions

Delib. C.A. R° dsl

DATA FIRMA

=tz scadenze pegemenio

1

oATA

UADDETTO AL RISCONTRO

SUEFICIO MAGAZZINO
verifica quaniiiz, documenl @ condizioni coniraiiuzli

IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisions

Canir. Rep. n. del

DATA FIRMA

Delib. C.A. 0. del

Dzlib. CA .

UFFICIO RAGIONERIA
variice daii coniabili

Deiib. C.A n.

datz scedsnzz pzgemenio indicata in fativre

Deiz scedenze psgemsnio

dziz scedenze di pagzmenio presunia

DATA . |FIRMADEL RESPOMSABILE

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

IL RESP. UNITA' TECNICA
per supsivisions

IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO
per supenvisicne

DATA™ -~ -~ |FIRMADEL RESPONSABILE -

DATA FIRMA

A mm e e = ey
' .

UFFICIO TECNICO
variiics perietiz esecuziona lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati :s«:nicj

Deia scadenza pagamento

Daiz scadsnz= pagamanto

DATA FIRMA DEL RESPONSASILE

DATA FIRMA

IL RESPONSASILE UNITA' TECNICA
per supervisions

FIRMA DEL RESPONSASILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.

vsriice confarimento incarico

~ - - - f e e = e =
L]

Copfedmsniodst L T, oL Prot LTI

L CAPD UNITA AAGG-E PRRA. -~ -rm v

e S F2 0 R —




+

PR A ST B . i o e
| { 1
Condizioni Pagamento | Modalita Pata Imporio lstituto i IBAN
i ' Scadenza ! !

i

') . N

i |

1 Benifico +  2020-06- 1 EUR1.022,00 i BANCA Di CREDITO

' 15 COOPERATIVO DI SAN

' i . : 1 MARZANO Dl SAN GIUSEPFE
+ I

R : ‘ !

'.

q
S

|

Jra—t -

T9200881779060007000001514 .

Dati Trasmittente: IT01641790702 - Progressivo Invio: 2R1A1

Versiong Style 2,81

L AT
L gl

— e e




Bt Rl

.,unw'm—mo g=l ..., i eerramenraos e PIOL LI

s ca20 UNITA' AGE. EP; R2. -~ -

H .
i vy 3T .
e - R, T ST N _ CrTTTrm T E - . \r"
B UFFICIO CONTRATTLE ACQUISTI- - - DT RR AR ,.EL,.J u_-_m,o,;_';_:' T
T veriica condizione, ordinze coniratis o-gEnierie d2l personale
Conir. Pep. 1 ds!
DATA =IRxis DEL RESPONSABILE
Conv.n™ -~ S “del
- - . T T s s T ot e e s CITRESP, UNITAY PERSOMALE
Detsrm. AD. n* dai i per supar/isions
DATA FIRMA
Delib. CA.N° ds!
Daiz scadzenza psgamento -
’ A 3 1A fo S q,.
DATA UADDETTO AL RISCONTRO WEFICIO MAGAZZING
] variiica quantita, documenti e condizioni contratiuali
IL RESP. UMITA' CONTRATT!
per supervisionz Conir. Rep. n. del
DATA FIRMA
o Delib. C.A 1. del
Delib. CA dal
UFFICIO RAGIONERIA
_varilice dati coniabili Dalin. C.A . d=l
daia scadznze pegemenio indicals in fatiure Dztz scedenze pegamenio
| A
data scadenzz di pagamento presun‘-.a/ DATA . [FIRMA DEL RESPOMSAEILE
y - TIRMA DEL RE 14T
D’?’S’F YAl IRMA DEL RESP stgf IL RESP. UNITA' TECNICA
” : per supervisions
L B=SP. UNITA' CONTASILNATE BILANCIO DATA - 777 - [rIRMADEL RESPOMSAEILE
per supernvisicn
DATA :IRMT}@/) ) \ B
10+[0° fwlo WLAA .
k A UFFICIO TECNICO
verificz perietia esecuzions lavari
IL CAPO ARZA INFORMATICA E STATISTICA Deta sczdenpipadTENTO 60 GG. D.REEM.
) _ veriica dati tzcnici :
Data scadsnzs pzgamento DATA FIRMADEL R NSABILE
| 23 §ET. Eid-— <
= — :
DATA FIRMA Il RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supavjsione
PIARET. 201) [FIRM2 SABILE m@}'\
= e o
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE: ~— :\E )2 )
vaThileg confarimento incarico ~ A
<
. _ R\

———— -4




.\;Mod.U&'PGU? £d.0 Rev.8 dal QA/03/2020

ACCREDIA

VLT AN 1AL ORI TR HTO

X,

CENTROANALISI
CHIMICHE

LAB N° 14306 L

Hembro dagli Aszerdi dl Mudun Ricanascimente
EA WF u LAC

Signstory af EA, IAF 8 1LAC

Docunento firmato digitalimente al sensi della normathva vigente Slotunt Recogniion Agroemen's
RAPPORTO DI PROVA N° 16.129_20
Data emissione: 19/05/2020
Committente: Mancarella Pletro srl - Via Costantinopoli, 2. |. - 4026 Pulsano {TA}
Produttore: AMAT - \lin Cesare Baritisti, 657 - 74121 Taranta
Commessa’ Contratto n, 194719 revvig.
Data Camplionamente: 07/05/2020 Data arrivo camplone: 08/05/2020
Data Inkzio prove: 08/05/2020 Data fine prove: 19/05/2020
N*® accettazione: 16,129_20
Categotia Marceologlca: Rifiuti
Prodatto dichlarato! Rifiuto solido
Descrizlone campiona: RIfiutl provenlentl da Incendlo autcbus. CODICE CER 19 12 10 (rifiutl combustiblll {combustibie da rifiutl)]
Etichetta camplone: 191210
Quantitd camplone: 20K Rest|tuzlone del camplone! Mo
Imballagglo: Barattolo vetro rlempita fino all'orlo
Descrizione sigillo: -
Temperatura arrlvo: -
Consegnato da: Committente
Ritlrato da:
Camplonameanta: A cura del Committente - Mancarella Giancarlo
Procedura di camplanamento: N.P.
Luogo di camplonamento: Via Cesare Barttist], 657 - 74121 Taranto
NOTE:

Rapporta di prova valido 2 tuttl g effeet! di legge =i sensi dell’ait. 16 RiD: 1-3-1928 n® 842 ant. 16 ¢ L8 ¢ della Lagge 19-07-1957 6° 679 del D.M, 25-3-1986.

11 presente rapporto di prova riguarda esclusivamente il campione sottoposto a prova ed esso non put essere riprodotto parzialmente, se non previn approvazione scritta da parte di guesto
Laboratorio.

Le prove oppetto del presente Rapporto di Prova sono state eseguite presso il Labaratario Centro di analisi chimiche Sql. Casi di collaborazions con laboratori diversi seno oppertunaments
segmalat,

ARCHIVIAZIONE DATI E CONSERVAZIONE CAMPIONE: I Rapport] di Provn, i dati grezzi e { tracciati cromatografici sono archiviati per 10 annd. I residui dei campioni sottopost] ad analisi
sarannoe conservali per un tempo minimo di 15 giomi dalla data di consegna dei rapporti di prova. Superato questo periodo, senza che ci sia pervenuta aleuna Vs. comunicariene, il campione
verrd allantanato secondo le madalitd prescritte dalla legge o diversamente restituito al eliente. | campioni di acque e fe mniric deperibili non vemmanno comwmque conservafi. Qualora il
campionamento sia eseguita dal commitiente, it laboraterio dectina ogni responsabilita in megito alle informazioni rilasciote dal cliente ¢ che possano avere influenza sulla validita dei Tisultati,
Qualom il campionamenta sl eseguito dal committente, l¢ informazioni riportate nef sepuenti campi: “Committente™, “Categoria mesceolagica”, “Prodotto dichiarato™, “Superficic campionuata®,
“Campionamento”, “Procedura di campionamento”, sonn state famite dal cliente ¢ pertanto il laboratorio ne declina la responsabilitd.

N.b, Il campionamento & escluse dall'aceraditamento ACCREDIA.

ANALISI SUL TAL QUALE

Nome Prova e Metado anadifico . I ; Risuftato U Log Liwmiti : . R%
;I:Itla;;;g;;;l 3 - Solide nen polverulento -
:)l?‘::;z - Sui generis .-
: CD lore - Scuro -
Visivo .
CMRRSAR Quad64 Yol 3 1985 Unied pH w 2 v 112; @
L
CNRIRSAS Quad, 64 vol. 2 1984 Kg/am’ 0,83 -
;;:::;:‘mm?;gtz‘g CEE - Non Infilammakbile -
- ™
Al;u_:t;]- d:;) Il;;inmmnbllllh o0 > 61 15
md;::ﬁg:;fom Metodo A& % 92 10 225"

Centro di anallst chimiche §rl

Servizip ed analid chimioo fisiche su amue, suoli, rifiutl e reflul, Monltoraggio ambientale ed emisslon] gassose.

Sede Qperativa: Zona PIP lotto 12 - 75020 MARCONIA (MT) Tel; 0835.416537 - FAX: 0B35.1620411

P.L: 01076870771 - Emall: segreteragcentroonallsichimithe.ong -~ Sko! www.centropnalisichimithe.org pap.ldid




# Mad.08/PGOT Ed.D Rev.8 del 08/03/2020

ACCREDIA

CUNTL TTALANG O AL CRDNIAWLD

3

LAB N® 1456 L
Membes dugl Aceardi i Mutus Riconosciments
A IAF 0 LAC
Slgrator yof EA, IAF & ILAG
Documeanto firmato digllalmente el sens! dalla normativa vigenta Mutual Racogaidon Agmamants
RAPPORTO DI PROVA N° 16.129_20
Nose Prova e Metoda anafitico L Risnltate u LOQ Limiti R%
Residuo a 550 °C
% 20,3 1,0
CNRIRSA2 Q64 Vol 2 1984 > "
*TOC % <0,1 ot [5-61"
UNI EN 13137:2002
* Tdzocarburi slifafisi C5-C3 mpfke <5 5 HHe0AatsActe 1 W 25009
EPA 502]A 2014 + EPA 8015C 2007 HA10 Acquatie Chronio 3
Ldvocarburi C=10 y <5 5
EPA 50214 2014 + EPA BOI5C 2007 meks
* ldroearburi C10-C40 " <10 10 HiltAcmecChurcz  HPM4 )
UNTEN 14039:2005 meke 2500
* Idracarburi tolall mgkg <10 10 )
EPA 5021A.2014 + EPA 8015C 2007 + UNILEN 14035:2005
* Alluminip mekg 1256 1 Hat4 8kin cor, 18 HP4 1000(]‘:’
UNIEN 13657:2004 + EPA6020B 2014 HY14 Gkin cort. 1B HFP8 50000
# Antimonio H314 Bkia core. 1B HM 10000
UNI EN 13657:2004 + EPAG020B 2014 mgkg 0,304 03  HaH Skincor 13 HP8 50000
HA11 Asquatio Chrona 2 HPl4 25000
* Arsenico H301 Aculs Tax. 3 {oral) HP6 35000
UNIEN 13657:2004 + EPAG020B 2014 HI31 Acute Tox3 (nhak) HPS
mg/kg 2,08 02 uiMsoCHm 1A HP? 1000'®
HATD Avquatie Aeirts 1 HPLd 25001
HA10 Acquats Chrons { HPH
* Avgento H272 O« Sal2 P2
UNI EN 13657:2004 + EPAG020B 2014 H314 Bkin corr. 10 HM 10000"
mgke <1 1 W34 8K corr, 10 HP3 oo
5000
HAOD Acquntic Acute 1 HPL4
HA1D Acquatio Gheosio HPI4 2500®
* Bario H3M6 8kin, bl 2 P4 200000
UNIERN 13657:2004 + EPAGO20B 2014 HIOEyaInn 2 HP4
mpkg 104 L I croreEs s 200000
HA00 Acquelc Acide 1 HPid 250000
* Berillio HI01 Acuta To 3 HPS 5000
UN! EN 13657:2004 + EPAG020B 2014 Hat5 Sn, it 2 HP4 200000
H15 ETOT BEQ HPS 10000%!
HNT Sdazem. 4 HFI3 100000
H31BEyefmt 2 P4
me/kg <01 02 Ha30 Aculs Tex 2 He6
WY ETOTSE3 HPS
HYSEl Care. 1B HP? 1000
HI72 STOTRE 1 HPS
MU Acquatic Chronic 7 HPIY 25000°
* Boro mg/kg 2,01 02 MuorD HPID 3000
UNIEN 13657:2004 + EPAS020B 2014 i
* Cadmio H301 Acuto Tex. 3 HP§ 5000t
UNIEN 13657:2004 + EPAG020B 2014 H330 Acvla Texl HP§
HI4D Muta. 18 HP11 1000'®
H3E0 Caro. 1B HP? 1000
ek <02 02 eero Rep 18 HPIO 3p0g™
HIT2ETOTRE ¥ HPS 10000%®
1400 Acquatic Acits 1 HPI4 25001
H4 ¢ Acqusikc Chuznle 1 HP14

Centro di analisi chlml:hle -1 |

Servidio ed analisl chimico Rsiche su soque, suoll, rifiutl e reflul. Monftoragglo amblentale ed emission! gassose.

Sede Operativa: Zona PIP lolto 12 - 75020 MARCONIA (MT) Tel: 0635.416537 - FAX: 0835.1820411

P.1.: 01076870771 - Emall: segreteria@centroanallsichimche.org - Sitg: www.centroanalisichimiche.cry

pag2di8




¢ Mad.08/PGO7 Ed,0 Rev.8 del D2/02/2020

¢ CENTROANALISI
CHIMICHE

ACCREDIA;

LT TaLinki0 DI ACCRIDNTAMENTD L

LABN° 1456 L

Stambero cagliActard d1 Mutwo Ricenoszimenta
EA, IAF 3 1AS

Signolory of EA, IAF # LAG
Documento firmato digitalments ak sensl della narmativa vigents Mutual Racogniven Agrasmoalt
RAPPORTO DI PROVA N° 16.128 20
Nome Prova e Metodo analitlco e Risuitato u LogQ Limiti R%
* Cobalte HIO1 Acite Tax 3 KPS soa0™
UNI BN 13657:2004 + EPAG020B 2014 H130 Acuta Toud HPS
HMO Muta, 1B HPIL 1000
HIse Cara. 1B HE? L1000
me/kg 0;203 92 HIGOF D Repr. 18 HPIO 3000°!
HAT2 STOTRE 1 HPS 10000%
H400 Acquatio Acite | HFI4 2500
H410 Acquatic Shrsniay HPI4
* Cromo tofale mafkg 0340 02 WewEpdm?2 Hpd 200000
UNIEN 13657:2004 + EPAG010B 2014
* Ferro HIOZ Acts Tax 4 HPS 250000®
UNI EN 13657:2004 + EPAG020B 2014 mpkg 15 10 msseni2 HP4 200000
Ha10 Eypa b 2 HRd
* Monganese H2T2 0%, Sel, 2 HF?2
UNIEN 136572004 + EPAG020B 2014 1302 Acta Tox 4 HES 50000
mgkg <02 02 HAOD Asquatn Aruta 1 HP 14 zzsunl‘J
H410 Acquatic Chroric 1 Held
« Cropo V1 H302Azute Tox 4 HF6 250000'®
CNTR TRSA 16 Quad. 64 1985 _— <l | ::::::m.m HP? 1000
quats Aca 1 HR)4
K412 Acquatic Chronio | HPL4 2500
* iolibdeno H319 Eys dam. 2 HP4 20000°?
UNI EN 13657:2004 + EPAGO20B 2014 mgike <2 2 HMSETOTHED HES 200000
H331 Carc: 2 HP? 10000
* Mercurio HI00 Acda Tox 2 HPS 2500°
UNILEN 13657:200:4 + EPAG020B 2014 H314 Bkk Conr. 1 B HI4 10000
H314 Elin, Con, 1 8 HPS 50000
H341 Laia. 2 HP1L 10000
megfkg <0,01 0,01 WIS Rapr 2 . 200009
H3I72ETOTREA HP3 10000™
H4OD Acquatic Actta 1 HPI4 2500
H410 Acquatic Chaaric 1 HP14
* Nichel HI17 5% vars. 1 HP13 160000%!
UNI EN 13657:2004 + EPAS020B 2014 HI Rap, S2ne. 1 HP13
HM1 M2 2 HP11 10006
HI50I Carg, 1A HF7 1000'
make 30 2 H360D Repr. 1B P10 3000
H372 BTCTRE 1 HPS 10000%
HA00 Acquialic Acute 1 Pl 2500
H410 Acquetic Choniz 1 HPL4
* Piombo H302 Arte Toe 4 HPS 2250009
URI BN 13657:2004 + EPAL020B 2014 MY Acda Tox 4 HPS
HY6OFD Regr, 1A HFLO 3000%
mgke 10,8 0,3 HIeZLe
HaITISTOTREZ HPS 100000
H40 Acquatio Actte 1 HP14 2500
HA10 AcquatioChranio 1 HPId
* Rame HI02 Acute Tow 4 HPS 250000
UNIEN 13657:2004 + EPAG020B 2014 H301 Actts Tox 3 113 50000
H318 Eya dam. 1 HP4 10000
H330 Ace Yox 2 Hre 6)
mfke <1 1 HIS At T 3 HPE ;;?:(0“’
H332 A Tox 4 HFP6 225000
H400 Acquatic Acute 1 HPI4 2500
HATD Acquatio Chroric 1 HPL4

Centro di analisi chimiche §rl

Servizo ed analisdl chimico fisiche su amue, stoli, rifiutl e reflul. Monitoragglo amblentsle ed emissiond gassose.
Sede Operativa: Zona PIP [otto 12 - 75020 MARCONIA (MT) Tel: 0835.416537 - FAX: 0835.1820411
P.IL: 01076870771 - Emal: segreterfuPeentroanalisichimiche.org - Sitn: www.centroanalisichimithe.org
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Documente frmato digllalmente al sensf della nommativa vigents

"¢ CENTROANALISI
-~ CHIMICHE

RAPPORTO DI PROVA N°16.129_20

ACCREDIA

LEHIL ALK O D1 ACCALTREAMANTD

AN

LAB N°® 1456 L

Membro degi Accardi di Mutuo Riconascimarts
EA AF n LAC

Signnter y of EA, IAF » ILAS
Alutval Racoaiton Agnesmenta

Nome Prova e Metodo analitico um Risuliato u Log Limitt R%
* Selenio H301 Acuta Tox. 3 HP6 35000
UNI EN 13657:2004 + EPA60Z0B 2014 Ha Acuts Towd HP6
mgkg <0,2 0,2  HasTOTRE2 HPS 100000™!
HAG0 Acqualic Acuta HP1$ 250019
H410 Aequalia Chranic ¢ HPI4
*Stagno H314 Bidn estr. 1B HPY 10000
UNI EN 13657:2004 + EPA6020B 2014 mg/kg 0,112 0F  uia auncen 18 Hra 50000
H412 Acqualio Gheenio 3 HPI 250000
*Talllo HE0D Acta Tox | HPE 5000
UNIEN 13657:2004 + EPAG0Z0B 2014 mphg <0, 01  hmsoTREZ HPW 25000
HA11 Acqualic Civante HFS 100000%
* Vanadio H202 Acvte Tox 4 HFS 225000
UNI EN 13657:2004 + EPAG020B 2014 H232 Arvda Yox 4 HF6
HIZBSTCTSED HPS 10000
mpfkg <0,3 0,3  Hutmcde2 HPI 10000
HIG1C Repr2 HPL0 30000'%
H3T2STOTRE 1 HP3
H411 Acquatio Chranis HFL4 25000
oo H202 Acute Tox. ¢ HI% 250000
" JUNTEN 13657:2004 + EPAG020B 2014 kg 65,1 20 :: Eyo lewL 1 HP4 mnno;‘l
Acqualc Acite 1 HPIY 2500°
H410 Acquatic Chroke 1 HPi4
Benzene RS Flam Lig. 2 HF)
EPA 5035A 2002 + EPA B260D 2018 K24 Arp. To 1 HES 10000
HIL8 Sk k. 2 HP4
npkg <0,01 0,01  HWEpI2 HP4 200000%
HMD Muta 13 HPI 1000t
HY0Cere 1A HE? 000"
HITZATOTRE 1 HPS
Toluene H228 Fam, Lg. 2 HP}
EPA 5035A 2002 + EPA 8260D 2018 H34 Aap. Tox 4 Hes 100000°
" mgkg <9,010 0,010 ::;::‘;’::1 x 200000
WS90 Repr. 2 HPIO 30000°?
HSTIBTOTRE2 HPS
Etilbenzene H226 Fam Ug. 2 HP}
EPA 5035A 2002 + EPA 8260 2018 mgks <0005 0005\ reamtond HPS 295000
m-p-Xilene 1220 Fam Lig. 3 HP)
EPA 5035A 2002 + EPA 8260D 2018 H312 Actte Tox. 4 HPg 6
mgfks <0010 0.010 H31 kin It 2 HP4 gﬁg“"
HI32 Acuta Toe 4 HFS
o-Xilene H228Fam Lig 3 HP3
EPA 5035A 2002 + EPA 8260D 2018 H312 Aculs Tax. 4 HES )
mekg <0,010 0.010 HMS BXn e 2 Hid ig;ggg‘"
H3X2 Aculs Tox 4 HPS
Stirene H229 Flam. Liq. 3 HP]
EPA 5035A 2002 + BPA 8260D 2018 mgke <0,005 0,00 ::::::::z ﬁ: 200000
HEX2 Acute Tox 4 HP5 225000
? Cloremetnno H220 Flam. Gas 1 HP
EPA 5035A 2002 + EPA 82600 2018 mprkg <0,025 0025 HwasrOTREZ HP3 106000
Hi51 Cara 2 HP? 100¢0™
* Diclorometano
EPA 5035A 2002 + EPA 8260D 2018 kg <03 05 18 Cure2 W 100000
Triclorometano H302 Acute Tox 4 HPS 250000%
EPA 5035A 2002 + BPA 8260D 2018 HIE Skntnt. 2 H 200000®
mphky <0,01 0,0} Hstcwes HP? 10000
HIAETOTREZ HP5 100000%!
HMISTCTRE2 HPS
* Cloruro di vinile H220 Flam. Cas | HF
EPA S035A 2002+ EPA 8260D 2018 meke < 0,028 0023 o core 1a W 10009

Contro di analial chimiche 5S¢l
Servizio ed analid chimico fiddhe su acque, suol, ifull e refiul. Moniteraggio amblentale ed emission! gassose.

Sede Operativa: Zona PIP lotto 12 - 75020 MARCONIA (MT) Xe): 0835.416537 - FAX; 0835.1820411
P.L: 01076870771 - Emall: sagretedto®@centroonalisichimiche.crg - SED: www.centroanaiisichimiche.org
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* Mod O/PGO7 EA.C Rav.B del 09/03/2020

%‘6 CENTROANALISI
E»  CHIMICHE

ACCREDIA

UUHTE LA B AL CmiAr 0

3

LAB N° 1456 L

fembio degli Aceord!dl Mulua
EAFaLAC

Signatory of EA, IAF e TAC

Docurnanto firmata digitalmente al sensi della nomativa vigents Autusl Racogion Agreemants
RAPPORTO DI PROVA N° 16.129_20
Nome Provnt e Metodo analitico A Risultato v Log Limiti k%
12-dicloroetane H226 Fam Lig.2 HP}
EPA 5035A 2002 + EPA 8260D 2018 H302 Acutn To 4 ws 250000
K316 Bkin I, 2 HP4 200000
mpke <0005 0,005 H210 Eyn dam. 2 HM
1335 BTOT BE 3 HPS 200000
H3EQ Guzc. 1B HP7 1000%
1,1-dicloroctilene H224 Flam. Lig 1 HF3
EPA 5035A 2002 + EPA 82600 2018 mghg <0,005 0,005 1332 Auts Tox 4 Hes 225000
HIS1 Cus. 7 HP? 10000%
1;2-diclorgmopnne Hz28 Flam. Ui 2 HPY
EPA 50354 2002 + EPA 8260D 2018 H330 Cara. 18 HP? 1000
me/kg <0,005 0.005 HI02 Acute Tox, 4 HPE 2250009
#3312 Ants Tox 4 HE6
1,1,2-tricloroetano H302 Acuks Tow 4 HP 225000°
EPA 5035A 2002 + EPA 8260D 2018 meky <0,005 0,005 H312 Arute Tox 4 Hp
H392 Acuts Tow 4 HFP6
H351 Gora, 2 HP? 10000%°
Tricloroetilene H316 8kin k. 2 HM 200000
EPA 5035A 2002 + EPA 8260 2018 H318 Eye dam. 2 HPd
HRBETOTBES HPS 200000°
mpfkg <0,005 0gos o il 10:?::0"'
HIS0 Cere. 1B Hp? 1000%
H412 Aguatic Chianko HPPJ4 250000
1,2.3-tricloropropano H302 Aruts Tox 4 HES 225000
EPA S035A 2002 + EPA 82600 2018 H31Z Acute Tax 4 MP6
mgkg <(,005 0,005 Hx3ZAcuteTox 4 HP6
HI50 Care. 1B Higd 1000
H3GOF RepLID HP10 10000
1,1,2,2-tetracloroetano HI10 Agita Tex. 1 HP6 2500
EPA 5035A 2002 + EPA 8260D 2018 mglkg < 0,005 0005 wHIvAeTeox 1 HPG
A1 Aqualic Cronke 2 HPL4 25000
Tetracloroctilene HI51 Cara.2 HP? 10000°
EPA 5035A 2002 + EPA 82601 2018 meke <0,008 0005 L ez HFIH 250009
1,1-diclorcetono H225 Flam. Lig. 2 HP
EPA 5035A 2002 + EPA 826D 2018 HI2 Aoty Tox 4 HPS 250000
mpfke < 0,005 0,005 HgEpmdim2 HPd4 200000'
H335 OTOTGE 3 HP3 200000
HA12 Aquelic Crania 3 HPI4 250000
cls-1,2-dicloroetilene H228 Pl L, 2 HE3
EPA 5035A 2002 + EPA 8260D 2012 mg/kp < 0,005 0,005 W32 Acuta Tox. 4 HPs 225000
HA12 Aquatic Cronk 3 HPI4 2500004
trans-12-dicloroetilenc H228 Fiam. Lig. 2 HPY
EPA S035A 2002 + EPA 8260D 2018 nap/ky <0,005 0,005 H132Acue Tex 4 HPS 225000
H412 Aquatio Cronk 3 HP14 250000
1,1,{-triclorostnno Fa2AcseToe 4 (wud  HPL4 6y
EPA 50354 2002+ EPA 8260D 2018 mafke < 0,005 0005 L et g
Tribromometano H302 Acuto Tox 4 HP§ 35000°%
EPA 5035A 2002 + EPA 82600 2018 HG Skin kL. 2 HP4 200000
mghke « 0,005 0,005 H30Eyedem 2 HP4
H3M Acute Tox J(inhel) plies]
HA11 Agustic Chrona 2 Held 25000%
1,2-dibromoetano HI03 Acuie Tox 3 Hes 350000
EPA 5035A 20602 + EPA 82G0D 2018 HM1 Acute Tex. 3 HEs
H316 Sidn ek 2 HP4 200000
mpkg <0,005 gpos [RieEmmnl HPY
#33 Aculs Tee 2 HP$
1335 BTOT BE 3 HPS 100000
HI50 G, 1D HF? 1006
Het1 Aquutia Cranka 2 HP14 250001

Centro di analisi chimiche Si
Serviio ed analisi chimico Rddche su aoque, suoll, rifiutl e reflul. Monlttoragglo amblentale ed emission] gassase,

Sede Operativa: Zona PIP lotto 12 - 75020 MARCONIA (MT) Tel: 0835.416537 - FAX: 0B35.1820411
p.L: 01076870771 - Emall: segreterfaBcentroonolisichimiche.org - Sitg: www.centroanallsichimidhe.org
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CENTROANALISI
CHIMICHE

ACCREDIA

VAL AU DY AL ERIDEAMENTD

LABN° 1456 L

X

Muemdio dagllAceord! dl Mulvo Riconoscimenty

EAAFa KAC

Signatory of EA, IAF o LAC

Documento firmate dighatments al sens! dalla narnativa vigente Muant Rocogriun Agreeanants
RAPPORTO DI PROVA N°© 16,129 20
Nome Prova ¢ Metodo analitico e Risuidrate v Log Limii R%
Dibromoclorometnno ]
0,005 HM1 Muts 2 HPII ]
EPA 5035A 2002 + EPA 8260D 2018 mgks 0,005 . ' 1aoa
Diclorobromemetnno
: <0, 0,005
BPA 5035A 2002 + EPA 260D 2018 mpfkg 0,005
Clorohenzene H228 Flom. Uq. 3 113
EPA 5035A 2002 + EPA 8260D 2013 ! HZAaaTexatehat  HPS  225000°%
mghkg <0,008 0,005 BRI 2 P 200000
HA Agalc Ghvonte 2 HPIY 250000
1,2-diclorobenzene H02 Acuta Tox 4 HPS 2506000
EPA 5035A 2002 + EPA 8260D 2018 HMB 5N 2 HP4 200000
H}19 Eya L, 2 HP4
mekg <0,60s 0,005 HIYS ETATSE HPS 200000
HA00 Acquatic Acuta | HPI4 2500
HA1D Acguntic Chronle 1 HPI4
1 d-diclorohenzene H319 Eynint.2 HF4 200000
©)
EPA 5035A 2002 + EPA 8260D 2018 meke <0,005 0,005 H351 Carc, 2 HF? 10000
480 Aquatic At 1 HPId 25001
Hatd Acquals Chronle 1 HPI4
1,2, 4-triclorsbenzene H32 Acvle Tox. 4 173 2500001
)
EPA 5035A 2002 + EPA B260D 2018 mofke <0005 ogos "IsenLz WM 200000
H400 Acqualic Actds 1 HP14 2500%
HAID Acqualis Chroria 1 HPM4
* 1,3-Butadicne Prats, Gy
BPA S035A 2002 + BPA 8260D 2018 H228 Flom. G2 1 HP3
ke <008 0,05 H40 bute. 1B HP11 1000
H350 Carc. 1A HPT 1040'®
* Dipentene HzTaFam Uig 3 HPY
EPA 50354 2002 + EPA 8260D 2018 H16 Gkin . 2 HEA 200000™
mgky <0,08 0,05 #3178k Semn. 1 HP13 100000%
$400 Acquaio Acuta 1 HP14 2500
H410 Acquatio Crenk 1 HPI4
Isopropilbenzene (cumene) H228 Flam. L. 3 HPY
(&)
EPA 5035A 2002 + EPA 8260D 2018 kg <088 ogos AR T H5 100000
H125 8TOT 8E S HPS mwmﬁ)
M1 Aquete Clroria2 HPI4 25000
PCE/PCT
“FCB- PCT tolall @
EPA 3550C 2007 + EPA 82705 2018 mgke <0l u [L0-50]
« (28) 24, 4-TriCB
EPA 3550C 2007 + EPA 8270B 2018 mglks <0l 0.1
*(52) 2,2' 5,5 TetraCB
EPA 3550C 2007 + EPA 8270E 2018 mghkg <0l 0.1
* (77 3,3 Ad"-TetraCB ]
EPA 3550C 2007 + EPA 8270E 2018 mphe <0l ol
* (81} 3,4,4"5-TetraCB
EPA 3550C 2007 + EPA $270E 2018 mEkE <01 ol
» [(95) 2,2' 3,5',6-PentaCB
EPA 3550C 2007 + EPA 820E 2018 myke <u ol
# (99) 2,2' 44" S-PentaCB ]
EPA 3550 2007 + EPA 8270F 2018 mky <0l 0.
* (101) 2,2',4,5,5'-PentaCB
EPA 3550C 2007 + EPA 8270E 2018 mghkg <0l 0.
~ (105)2,3,3' 4,4'-PentaCB
EPA 3550C 2007 + EPA §270E 2018 meks =0t 0.
L] UL
(110) 233" 4'6-FentaCB
EPA 3550C 2007 + EPA 8270E 2018 mefke <01 ol
 (114) 2,3,3' 4,5-PeniaCB
EPA 3550C 2007 + EPA 8270E 2018 me/ks, <0l 0!
*(118) 2,3'4,4",5-PeataCR
EPA 3550C 2007 + EPA 8270E 2018 wgkg <01 o1
Cantro di analisi chimiche Sgi
Sevizlo ed anallsi chimico fisiche su acque, suol, rifiutl e reflul, MopRoragglo amblentele ed emlsson] gassosa,
Sede Operativa; Zona PIP lotto 12 - 75020 MARCONIA (MT) Tel: 0835.416537 - FAX: 0835.1820411
P.I: 01076870771 - Emall: segreteria@centroanallsichimiche.crg - Sit0: www.centreanalisichimiche.org pag6di 8
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CHIMICHE

Documente irmato digitalmente ai sensi della normativa vigente

%6 CENTROANALISI

RAPPORTO DI PROVA N° 16.129_20

ACCREDIA ¢

UTHIL TR DY ALCHDVI 1D

LAB N® 1456 L.

Mosmhra degl Accerd] di Btua Ricanosciments
EA WF oRAC

Siganlor y of EA, IAF 8 JLAC
Medua! Recegnton Agrosmonts

EPA 3550C 2007 + EPA 8270E 2018

Nome Provi e Metodo analitico .. Risnitato u LOQ Limiti R%
*(I23)2'3,4,4,5-PentaCB gk <o ol
EPA 3550C 2007 + EPA 8270E 2018

| ]
;gr\zg?s'gg ’:ofvl;e;:ff :mu 3018 wgke <01 0.
1321 [ R
B Sea0C 2007 » HA S2105 2018 nghy <o o
;éfgiia’c’;éﬁ,‘iﬁ’i‘i?m 2018 mpkg <0l ol
I RY TR,
sf:f{' g’ﬁfa‘i’a‘offsﬁi' Egoe 2018 mefkg <ot ol
[ 1) (]
El(’JI: ?s;fcigoff;fgmﬁ 2018 wgke <0 o
" 1] ]
El(’j\s g:ozc';gg fg;ggma 2018 mgfg <01 ol
dd! EET
;ﬁfggi&’gﬁf;ﬁgﬁw 2012 mgkg <01 ol
L] \J i
Elgfgjsii::szg‘t;; fg;%'ms 2018 mgkg <01 0.
L] LU
B;E;,s:fészg?ﬁ é:PmA(;IZ;TOE 2018 mgkg <0l 0.1
. 44" 55T
Egﬂf ;,s:ollc.‘z'?)ég'i Eﬁc;gms 2018 me/kg <ol 0.1
& 1] 1} U
E;.Tg)s“'s'(::c':“zlérﬁi E;IPSR%ETOE 2018 mefke <01 0.1
L] L) U L]
Es('}:g)s:gcignﬁf ésn;:?;;?s 2018 mgkg <0l ol
" EEITE
El(’:: 3’5362632'&?45&?%’5% 2018 meke <0l 0.
* ' J I—
El(’:: 3’523.:' 32(:6.; fgpﬁgl?ocg 2018 mefke <0l ol
n 0 DrOrR
E&s?s:fzzciﬁg; f&ﬁ%‘;;g 2018 melke <0l ol
L] J * 1 -
111(3:: ;)sgnf:';;n'vsf l‘-ZﬁPﬁl:;;(:)g 1018 mg/ks <0 ol
* (189) 2,3.3'/1,'5,5-EplaCB ke <o ol

ANALISISUL TEST D] CESSIONE

Test df cessione (appendice A delia normn UNI 10802:2013, secando In metedica prevista dalla norna UNT EN 12457-2:2004)

Nonie Prova e Mefodo analitico

wan. Risultate U Log

Limit R%

* Arsenico su eluati dn test di cesslone in nequa deionizzaty
UNIEN 12457-2:2004 + UNI EN 16192:2012 + UN! EN 1SO
17294-2:2016

mgfi 0,00036 0,0001

fo2-2,5]

* Bario su cluatl dn test di cessione in acgua deionizeata
UNI EN 12457-2:2004 + UNI EN 16192:2012 + UNI EN i50
[7294-2:2016

mg/l 0,0018 0,001

[10-30) ®

* Cadmio su cloati da test di cessione in acqua defonizzata
UNIEM 12457-2:2004 + UNI EN 161922012 + UNIEM IS0
17294-2:2016

mgl <{,0001 0,0001

[0.1-0,5]

UNILEN 12457-2:3004 + UNI EN 161922012 + UNI EN 150
17294-2:2016

* Cromo totale su elunti da test di cessione in acqua deionizznta

mgl 0,00056 0,0001

7™

* Rame su clonti da test di e in acqua deionizzata
UNI EN 12457-2:2004 + UNI EN 16192:2012 + UNI EN ISO
1729422016

mgl <0,005 0,005

[5-10]

UNIEN 12457-2:2004 + UNI EN 161922012 + UNI EN 150
17294-2:2016

* Mercurio s cluati dn test dl cessione in acqua delonizznla

mg <0,0001 0,000

[0,02:0.20] &

Centre di anafisi chimiche St

Servizo ed analisl chimio fisiche su atque, suoll, rifiut] e refll, Monltoragglo amblentale ed emission] gassose.

Sede Operativa: Zona PIP [otto 12 - 75020 MARCONIA (MT) Xel; 0835.416537 - FAX; 0835,1820411
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CENTROANALISI ACCREDIA K
CHIMICHE

LAB N° 1456 L

Mambia degh Azcord! dl Mulus Riconoscimanto
EA AF o XAC

Signatory of EA, IAF e RAG

Documento firmala digltafmente al senst deflla nomativa vigents Hiutual Recopniion Agreomanis

RAPPORTO DI PROYA N° 16.12%_20

Nome Prova e Mefordo analitico o Risultafo u Log Limin R%

* Molllxleno so clunti dn test di cesstone in acqua delonizznta

UNIEN 12457-2:2004 + UNLEN 16152:2012 + UNI EN 150 ngl 0,00031 0,0001 [1-3]®
17294-2:2016

* Nichel su eluatl da test df cessione tn nequn delonizzatn

UNT EN 12457-2:2004 + UNLEN 16152:2012 + UNI EN IS0 mgfl 000025 0,0001 [1-4] ™
17204.2;2016

* Plombo su eluati da test di cessione In nequa delonizzata

UNI EN 12457-2:2004 + UNI EN 16152:2012 + UNI EX 1SO mgA 0,00013 o000l [1-5] &
1720422016

* Antimonta su eluatl da test df cesslone in acqua delonizzata

UNIEN 12457-2:2004 + UNIEN 16192:2012 + UNI EN ISO mgA 0,00026 0,0001 [0.07-0,50) ™
17294-2:2016

* Selenlo su eluatt dn test i cesslone In acqus delonkzzatn

UNI EN 12457-2:2004 + UNI EN 16192:2012 + UNIL EN ISO mgA 000014 0,0001 [0,05-0,70] &
17294-2:2016

# Zinco su cluafi da fes! di cestione in acqua dejonizrata

UNI EN 12457-2:2004 + UNI EN 16192:2012 + UNIL EN ISO mgA <0,01 0,01 [5-201®
17294-2:2016

* Cloruri su eluat] dn test i cessione In acqua delonizzota

UNIEN 12457-2:2004 + UNI EN 16192:2012 + UNIT EN 130 myl Pyl 1 [2500-2500] ¥
10304-1:2009

* Floruri su elunti da test di cessione in ncqua deionizzata

UNIEN 12457-2:2004 + UNI EN 16152:2012 + UNLEN ISO mph 0242 0,1 [15-50]
10304-1:2009

* Solfatl su elunil da test di ionc in nequn deionizzata

UNI EN 12457-2:2004 + UNI EN 16192:20]12 + UNTEN ISO mg/l 36,9 1 [5000-5000] @
10304-1:2009

# DOC su elunti da test JI cesslone in acqua delonizzata

UNLEN 12457-2:2004 + UNI EN 16192:2012 + UNIEN mgl 72 5 [100-100] &
1484:1999

*TDS su cluati da test di cessione in acqua defonizzata mgA
UNIEN 12457-2:2004 + UNI EN 15216:2008

11 condronto con i limitt di legge, ove applicabils, viene cifeluiato sceonda le modalitd descritte nells Guida ILAC G8/2019, tenendo conto deli'incertezza di misura e assumendo un livello di fischio mossina del
30% in prassimith degli stessi limiti di legge,

644 0,1 {10000-10000] @

(1) D.ML 27 settembre 2010 modiflcato dzl Decreta 24/06/2013 (5) Parere dellTsiituta Soperinre <i Sanith de! 2)06/2009 n. 32074

(2) Reg UE2019/1021 - Reg. UE 2019816 (6) Regolamento UE o 13572014

() Teb, [S-6] DM, 27 b 2010 8 ive modifiche g‘!::;m IS8 prot. n, 29320 de) 1640372008 "D, Lga. N, 1522006 Parie 1V - Richicsta parere sulla classifienzione dei rifluli pericolosi cormosivie

(4) Parera tatinng Superion Sanith el 0408/2010 n_ 0033653, scronda (B) [Arr.6- Anl.B] D.M. 27 settembro 2010 modificrto dal Decreto 24/06/2015

intepgrazions parere 135 ded 080712006 r. 036355

Note:

wm.: Indica I'unith di misura con cui viens espresso il risultato di prova e I'incertezza associata,

U I estsa ripantata & 1 calealata ulitizzando un faltare di copertara k pari 6 2 che di un Iivello di fducio approssimativamenta dal 95%, Per i risultafi dells prove microbiologichs I'incertezza
&i misurn & espressa nelle stexss unild di misism & coma intervalln di fiducia, ciok came limits infesiore o superiom all'itermo dei quali & eomptese i valore atteso dell"analita, con la proboblita del 95% ed un
{ottere di cop k=2 LM di misurn dichi non tieme conto dell’incarterza ¢i campionamenta,

LOQ: Limite di quantifizezicne; ¢ 1a piti bassn concentrazione dell’ onalita nel eampione che pud essere rilevata con accettabile precisione(tipetibilitd) e accurnterza,

R¥%: indica la pereentuale di recupero per b prove chimichie. So non specificato nella relntiva cotonns, § valori ripostati st quests Ropporto di Prova non tengono cento di eventusti fattori di recupero nei calcoli.
N.P.: non pervenuto

4: prova nan accreditntn ds ACCREDIA - I'elenco delle prove acereditate Aceredia & diyponibile sal sito www.aecredia.it.

("} Mdrocarburd Totali : Caratteristiche di Pericolo HP7, HP11 e HP14, Per I'attribuzione della;

- caratteristica HP?,5i analizzmno i markers di cancerogenicila secondo il Parere delslitnto di Sanité n. 0036565 de! 05/07/2006, comne integrato nel Patere n. 0032074 del 23/06/2009,espresso in
mesito alla “Classificazione dei rifiuti contenenti idrocarbur”

- caratteristica di pericolo HP11, si fariferimento al Parere dellTstituto Supericre di Sanita n, 0032074del 23/06/2009, prima inteprazione del parere n, 0036565 del 05/07/2005 ¢, ai sensi delle
note J, K e P di cwi in Allegato VI al Regalamento {CE) n. 1272/2008 ¢ s.m.i., si analizzano i markers dj mutagenicitd;

~ caralteristica di pericolo HP14 effeltuata in conformith al Regolamento UE 2017/997,

Il Responsabile del Laboratorio

(Dott. Chim, Livio Albini)
ORDIMNE DEI CHIMIC) PROV. MATERA n* 37A Firm atO

digitalmente da

Caentro di analis{ chimiche §r] liVi 0 a I b i n i

Servizio ed analld dhimico fisiche su acque, suoli, rifluti e reflul. Monitoraglo emblentsle ed emissionl gassose,
Sede Operativa: Zona PIP lotto 12 - 75020 MARCONIA (MT) Tel: 0835.416537 - FAX: 0835.1820411 C = ]T
P.1.: 01076870771 - Emall: segreteria@centroanaiisichimicheorg - SR wavw.centroanalisichimiche.ony
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%6 CENTROANALISI
' CHIMICHE

Documenta fimata digllafments ai sensi delz normetiva vigente
Pareri ed interprelazioni (non oggetto dalisccreditamento ACCREDIA)

CERTIFICATO DI ANALISI N° 16.129_20
Data emissione: 19/05/2020

In riferimento al Rapporto di prova n. 16.129_20, conseguentemente agli esiti analitici ottenuti, per i parametri
determinati, sulla base delle indicazioni avute dal Produttore/Detentore del rifinto efo Committente, circa il processo che
ha generato il rifiuto nonché le sostanze impiegate ed il codice CER attribuito dal Produttore del rifiuto, esso & da
classificarsi SPECIALE NON PERICOLOSO.

CODICE CER 19 12 10 (rifiuti combustibili (combustibile da rifiuti))

La valutazione del rifiuto ¢ stata effettuata conformemente ai criteri di cui all'allegato D parte IV del D.Lgs. N° 152/06
cosi came modificato dalla Decisione 2¢14/955/UE nonché alla Direttiva 2008/98/CE (Allegato III) cosi come
modificata dal Regolamento 2014/1357/UE (nuove disposizioni in merito alle caratteristiche di pericolo dei rifiuti), tenuto
conto degli adeguamenti normativi in materia di classificazione delle sostanze: Reg. UE 2019/1021, Reg. UE 2019/636,
Reg UE 2016/1179, rispetto ai cod. da HP 3 a HP 8 e da HP 10 a HP 15 e Regolamento UE 2017/997 per quanto
riguarda il cod. HP14 e Reg UE 2018/1480. Per i codici HP 1, HP 2, HP 9 il Detentore del rifiuto ne esclude la possibile
contaminazione dello stesso con sostanze che presentino tali caratteristiche di pericolo,

Descrizione: Rifiuti provenienti da incendio autobus.

CONSIDERAZIONI IN MERITQ ALLO SMALTIMENTO:

1l rifiuto esaminato & conforme all’art.6 del D.Lgs 36/03, all’art. 6 del D.M. 27/09/10 modificato dal Decreto 24/06/2015
e rispetta i limiti per I’ammissibilitd in discarica per tifiuti non pericolosi, ai sensi della Tab. 5 del D.M. 27.09,2010 e
suceessive modifiche. Esso pertanto pud essere smaltito in DISCARICA PER RIFIUTI NON PERICOLOSI o aliro
impianto all’'vopo autorizzato.

Il Responsabile del Laboratorio
(Dott. Chim. Livio Albini)

ORDINE DEI| CHIMICI PROV, MATERA " 31/A

Firmato
digitalmente da
L] L} L] L]
Centro di analis! chimiche S5 IlVlO albl ni
Seivido ed analid chimico fisiche sy poque, sull, dfiutl e reflul. Monitoragglo emblentale ed emissionl gassose.
Sede Operativa: Zona PIP lotto 12 - 75020 MARCONIA (MT) Tel: 0835.416537 - FAX: 0835.1820411 C=IT

P.L: 01076870771 - Emall; segraverfa@centrounalisichintiche.org - SHto: www.centroanalisichim/che.org pag.] dl 1
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Spettabile

Azienda per la Mobilita Area di Taranto
Via Cesare Battisti, 657

74100 TARANTO.

FAX. 099/7356273

Pulsano }i 07/05/2020
089.PC.05.20.A.M.T

OGGETTO: Preventivo di Spesa

Con la presente Vi comunichiamo ns. migliore offerta & disponibilita per il servizio di
campionamento del rifinto avente Codice Cer 191210 rifiuti combusti da incenerimento causato da
autobus sulla SS. 7

0006953/2020 del 08/05/2020 08:17:29

Costo del campionamento € PrelicVo ..ouuecvverreerveereerveercecnersrenasns€ 30,00 oltre IVA

Costo relativo ad emissione di cerfificato analisi ...ovveevenrsen. creennns € 180,00 oltre IVA
Costo smaltimento c/o discarica autorizzata Cer 191210. ......... € 1,20 al Kg oltre IVA.
o Costo Raccolfa e trasporto con automezzo autorizzato ................£ 300,00 oltre IVA

Condizioni di pagamento: 30 gg. D.F. a mezzo bonifico baneario.fvalidita offerta 60gg/Tempi di
esecuzione 48 h da vs, chiamata.

Qualora riteniate favorevole la Ns, offerta Vi preghiamo rispedirci la presente timbrata e firmata
per accettazione e copia di analisi in vs. possesso.

Amat S.p.A. Protocollec In entrata n.

La ps azienda & certificata ISO 9001:2015 e ISO 14001:2015 ed OHSAS 18001-2007 e SOA OG12 e
0822 per garantire alti Livelli di servizio .

Nelle lusinga di presto servirVi vogliate gradire i ns. migliori saluti.

Per Acceltazione
1l legale rappresentante Timbro e Firma
Giancarlo Mancarella
P cArPLEEA
5, ‘., 5 e LT e T
/ N mm- Thico Glancario Wancaralia

) Sede Legale ed Operativa: Via Costantinopoli zona PIP lotto 16 Z.I. - 74026 Pulsano (TA) -
éSPE ® Tel.:099 5338878 Fax 099 9872118 — P.IVA (2831690736 — REA — TA - 172999 C.C.LAA. dl

romepeny e TARANTO Cap. soc. 100.000,00 € (euro) i.v. e-mall: info@pec.mancarellaservizlecologici.com
- www.mancarellaserviziecologici.com - www.mancarellaserviziecologici.com




0008928/2020 del 15/06/2020 12:47:08

Amat S.p.A. Protocolle In uscita n.

¢ ~SAmAS

Ananda pat la Mabilié nall'Area di laraps

DITTA MANCARELLA S.R.L.

Via Costantinopoli zona PIP 16
74026 Pulsano - TA

Fax n. 099 9872118

Lavoro n, $S121/2020 del 15.06.2020

OGGETTO: ORDINE LAVORI PER IL SERVIZIO DI CAMPIONAMENTO DEL RIFIUTO COD. CER 191210 RIFIUTI

COMBUSTI DA INCENERIMENTO CAUSATO DA AUTOBUS SULLA SS, 7

CIG ZCO2D4FF94

In riferimento al preventivo datato 07/05/2020, protocollato ai nr.6953/20 per
SERVIZIO DI CAMPIONAMENTO DEL RIFIUTO COD. CER 191210 RIFIUTI COMBUSTI DA INCENERIMENTO

CAUSATO DA AUTOBUS SULLA $S. 7, s| emette ordine per un importo totale di € 1.022,00 +
IVA.

Costo trasporto e raccolta = 300,00 €
Costo smaltimento 410 kg * 1,2 €/kg = 492,00 €
Costo analisi = 180,00 €

Costo campionamento e prelleve = 50,00 €

E’ richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.

SI precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione delia
fattura, sulla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine,

Area(Tecpl
Ing—Pelllcoro Domenjco

PER ACCETTAZIONE

Il Direttore Generale
ff ietro Carallo

K Y M A Azlenda per [a Mobllita nellArea di Taranto 5.p.A,

Societd per Azion) con Socto unico so 2 & direxione e coordinamento da parte del Comune dl Taranto
MO BI L) TA Via Cesere Battistl, 657 - 74121 Tarante / 099 7356111 - Fax 059 7794247

www.amat,taranto.)t ~ amat@amat.ta,it - PEC amat@pec.amat.ta.it
 di Taranto 00146330733 - Capltale Socioke € 2,340.463,00 Int. vers.

AMAT SPA C.F.. PVA @ N 15crizione al Registro Impres
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Azianda per la Mobllita nell'Area di Taranto
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AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

la procedura)

dk

BRX28 U

AS) /og

SEZIONE 1 DITTA“ WAWCRAELLA BRL  » tavoRo: s Azq /2020
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. ‘
Protocollo e data
p tei Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: resent€in | originale | Protocolle  data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
-|12. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventiva” (punto “I” della pro-
cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno [punto y /
“lI” della procedura) O < GQ S% 18 0> N
5. “Ordine di esecuzione dei laveri” (punto V del-

D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus it gt 7 o R A e
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna -
RICAMB/
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura '
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) ./
10, Altri documenti: TR . B? b2 AN o/
CRAPIRTO Ariind si ¢ AMLARG QL FidTy 5 S/
firma Data Note: N
Controllo eseguito da: b 73 SET. 2911
o ——

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: ({74

Data fattura: [ S/ é/ 2o

Importo: /{.0 L2 OO+

NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma

DRERSET. 232)

Mod. 7/2015 - AT

"Griglia di controflo documentazione”

Data: 16/12/2017 | Rev. 02 |
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